ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN SINH

Số: 54/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 10 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn các Tổ Covid cộng đồng phường An Sinh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN SINH
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2020;

Căn cứ Công điện số 02/CĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND tỉnh Hải
Dương v/v tăng cường thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Thông báo số 164-TB/TU ngày 05/5/2021 của Thị ủy Kinh Môn v/v
tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa
bàn thị xã;

Căn cứ Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND thị xã Kinh
Môn v/v Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê và Trưởng Trạm Y tế
phường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn các Tổ Covid cộng đồng phường An Sinh gồm các ông (bà)
có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ Covidcộng đồng có nhiệm vụ: Hằng ngày “đi từng ngõ, gõ từng
nhà, rà từng người” để tuyên truyền, vận động, nhắc nhở nhân dân ở tại nhà, hạn
chế đi ra ngoài khi không thực sự cần thiết; đeo khẩu trang; rửa tay bằng xà phòng;
giữ khoảng cách, hạn chế tiếp xúc với người bên ngoài.

Hỏi, giám sát, phát hiện và báo cáo ngay qua điện thoại cho Phó trưởng Ban
Chỉ đạo những trường hợp nghi mắc Covid-19 có biểu hiện: ho, sốt, đau họng, cảm
cúm, ốm mệt hoặc đau ngực - khó thở để tổ chức cách ly và lấy mẫu bệnh phẩm
xét nghiệm kịp thời. Hỏi và phát hiện những người đi từ vùng dịch về để báo cáo
Ban Chỉ đạo phường. Trợ giúp truy vết F1,F2 khi có ca bệnh liên quan ở địa bàn.

Phát hiện, báo cáo Ban Chỉ đạo phường những trường hợp không tự giác khai
báo; không chấp hành thực hiện cách ly đứng quy định.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
23/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND phường An Sinh.

Công chức Văn phòng - Thống kê phường, Trưởng Trạm Y tế phường và các
ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCĐ thị xã;
- TT Đảng ủy - HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hinh

3

DANH SÁCH
CÁC THÀNH VIÊN TỔ COID CỘNG ĐỒNG PHƯỜNG AN SINH

(Ban hành kèm theo Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UND phường An Sinh)

1. Khu dân cư Nghĩa Vũ
- Ông Nguyễn Hữu Thúy - Trưởng KDC Nghĩa Vũ - Tổ Trưởng

Tổ 1
- Ông Đoàn Văn Úy - CHT Hội NCT - Tổ viên
- Ông Nguyễn Xuân Dạo - CHT Hội Nông dân - Tổ Trưởng

Tổ 2
 - Bà Mạc Thị Ngần - Ủy viên BCH Chi hội Phụ nữ - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Hoài - Bí thư Chi đoàn Nghĩa Vũ - Tổ Trưởng

Tổ 3
- Bà Nguyễn Thị Sinh - Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân - Tổ viên
- Ông Nguyễn Hữu Tuyền - Phó KDC Nghãi Vũ - Tổ Trưởng

Tổ 4
- Bà Nguyễn Thị Dung - Ủy viên BHC Chi hội NCT - Tổ viên
- Ông Nguyễn Hữu Vượt - Thành viên Ban CTMT KDC - Tổ Trưởng

Tô 5
- Bà Nguyễn Thị Nháng - Thành viên Ban CTMT KDC - Tổ viên
- Ông Mạc Văn Quân - Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân - Tổ Trưởng

Tổ 6
- Ông Lê Văn Quyền - Ủy viên BCH Hội NCT - Tổ viên
- Bà Phạm Thị Liên - Thành viên Ban CTMT KDC - Tổ Trưởng

Tổ 7
- Bà Nguyễn Thị Loan - CHT Hội Phụ nữ - Tổ viên
- Ông Nguyễn Quang Diến - BTCB KDC Nghĩa Vũ - Tổ Trưởng

Tổ 8
- Bà Trần Thị Đủ - Thành viên Ban CTMT KDC - Tổ viên

2. Khu dân cư Văn Ổ
- Bà Phạm Thị Tĩnh - Phó KDC Văn Ổ - Tổ Trưởng

Tổ 9
- Ông Trần Văn Công - Phó CHT BCH Quân sự - Tổ viên
- Bà Hoàng Thị Thinh - CHT Hội NCT - Tổ Trưởng

Tổ 10
- Bà Bùi Thị Liên - CHT Hội Phụ nữ - Tổ viên
- Ông Vũ Văn Ngoan - CHT Hội CCB - Tổ Trưởng

Tổ 11
- Ông Nguyễn Văn Bền - Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân - Tổ viên
- Ông Đào Văn Đóng - BTCB - Trưởng KDC Văn Ổ - Tổ Trưởng

Tổ 12
- Bà Phạm Thị Thanh - CHT Hội Nông dân - Tổ viên
- Ông Nguyễn Văn Phê - Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân - Tổ Trưởng

Tổ 13
- Ông Nguyễn Văn Khánh - Cử tri KDC Văn Ổ - Tổ viên

3. Khu dân cư Kim xuyên 3
- Bà Nguyễn Thị Mên - CHT Hội Nông dân - Tổ Trưởng

Tổ 14
- Bà Nguyễn Thị Miền - Thành viên Ban CTMT Khu dân cư - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Xiêm - Trưởng ban CTMT khu dân cư - Tổ Trưởng

Tổ 15
- Bà Nguyễn Thị Luyến - CHP Hội NCT - Tổ viên
- Ông Nguyễn Kim Thơi - BTCB - Trưởng KDC Kim xuyên 3 - Tổ Trưởng

Tổ 16
- Bà Nguyễn Thị Khái - Thành viên Ban CTMT khu dân cư - Tổ viên

4

- Bà Nguyễn Thị Hậu - Ủy viên BCH Hội Phụ nữ - Tổ Trưởng
Tổ 17

- Bà Nguyễn Thị Bạo - Thành viên Ban CTMT khu dân cư - Tổ viên
- Ông Nguyễn Kim Thức - Thành viên Ban CTMT khu - Tổ Trưởng

Tổ 18
- Bà Nguyễn Thị Khiện - Thành viên Ban CTMT khu dân cư - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Loan - Cư tri Khu dân cư - Tổ Trưởng

Tổ 19
- Bà Nguyễn Thị Huệ - Cử tri Khu dân cư - Tổ viên
- Ông Nguyễn Đức Sĩ - Thành viên Ban CTMT khu dân cư - Tổ Trưởng

Tổ 20
- Bà Nguyễn Thị Dung - Thành viên Ban CTMT khu dân cư - Tổ viên
- Ông Nguyễn Đức Triển - CHT Hội CCB - Tổ Trưởng

Tổ 21
- Bà Nguyễn Thị Chuẩn - Cử tri KDC - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Cương - CHT Hội Phụ nữ - Tổ Trưởng

Tổ 22
- Bà Trần Thị Gái - Cử tri KDC - Tổ viên

4. Khu dân cư Kim xuyên 4
- Bà Nguyễn Thị Chài - Thành viên Ban CTMT - Tổ Trưởng

Tổ 23
- Ông Nguyễn Đình Vô - Cử tri KDC - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Liệu - CHT Hội Nông dân - Tổ Trưởng

Tổ 24
- Bà Nguyễn Thị Lý - Y tế KDC - Tổ viên
- Ông Nguyễn Đình Khiên - BTCB -Trưởng KDC Kim xuyên 4 - Tổ Trưởng

Tổ 25
- Bà Nguyễn Thị Mỵ - CHT Hội NCT - Tổ viên
- Ông Nguyễn Doãn Toát - Chủ tịch Hội NNCĐDC - Tổ Trưởng

Tổ 26
- Ông Nguyễn Kim Thích - Cử tri KDC Kim xuyên 4 - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Tình - Trưởng Ban CTMT khu - Tổ Trưởng

Tổ 27
- Ông Nguyễn Đình Soi - Ủy viên BCH Chi hội CCB - Tổ viên
- Ông Nguyễn Doãn Nghíu - Phó KDC Kim xuyên 4 - Tổ Trưởng

Tổ 28
- Ông Nguyễn Doãn Lãnh - CHT Hội CCB - Tổ viên
- Bà Nguyễn Thị Thu - CHT Hội Phụ nữ - Tổ Trưởng

Tổ 29
- Ông Nguyễn Văn Kẽm - Ủy viên ban thanh tra nhân dân - Tổ viên
- Ông Nguyễn Đình Biên - Chi ủy viên Chi bộ KDC Kim xuyên 4 - Tổ Trưởng

Tổ 30
- Ông Đào Văn Hải - Thành viên Ban CTMT - Tổ viên

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-25T15:26:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh1966@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-01T15:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-07-01T15:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Phường An Sinh<ansinh.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!